

Smluvní strany :

Objednatel : **Městys Malšice**
se sídlem Malšice čp. 131, 391 75 Malšice
IČ: 00252522 DIČ: CZ00252522
zastoupený : starostkou Miloslavou Šebkovou, MBA

a

Zhotovitel: **Vialit Soběslav spol. s r.o.**
se sídlem Na Švadlačkách 478/ II, 392 01 Soběslav
IČ: 14504456 DIČ: CZ14504456
zastoupený: prokuristou Ing. Jakubem Valentou

Smluvní strany uzavřely dnešního dne níže uvedený

Dodatek č. 1 **k Smlouvě o dílo č. 181/2016 ze dne 19.10.2016** **na stavbu: Běžná údržba místních komunikací Malšice**

Smluvní strany se dohodly na úpravě a doplnění čl. IV: Cena za dílo takto :

Ve smyslu ustanovení čl. IV odst. 3 až odst. 9 se smluvní strany dohodly na vícepracích a méněpracích vyvolaných postupem výstavby a skutečně provedených prací viz Oceněné rozpočty víceprací a méněprací:

cena víceprací (bez DPH)	+ 84.609,50 Kč
cena méněprací (bez DPH)	- 85.954,04 Kč
Celkem Dodatek č. 1 (bez DPH)	- 1.344,54 Kč
Celkem dle SoD bez DPH	1.378.674,41 Kč
Celkem Dodatek č. 1 bez DPH	-1.344,54 Kč
Celkem cena díla včetně Dodatku č. 1 bez DPH	1.377.329,87 Kč

Ostatní ujednání zůstávají beze změn.

Příloha : Oceněné rozpočty víceprací a méněprací

V Malšicích dne 23.11.2016

za objednatele:

Miloslava Šebková, MBA
starostka



V Soběslavi 23.11.2016

za zhotovitele:

Ing. Jakub Valenta
prokurista

Official stamp of Vialit Soběslav spol. s r.o., including the company name, address (Na Švadlačkách 478/II, Soběslav), and identification numbers (IČ: 14504456, DIČ: CZ 14504456).



ZHOTOVITEL: Vait Soběslav spol. s r.o., IČO: 145 044 56
Název a sídlo: Na Svadlackských 478/II, 392 01 Soběslav

OBJEDNATEL: Městys Mašice, IČO: 00252522, IČD: CZ00252522
Název a sídlo: Mašice č.p. 131, 391 75 Mašice

SOD č: 181/2016

Běžná údržba MK

pořadí	objekt	položka číslo	popis úpravy	MJ	jednotková cena Kč	fakturované množství v	fakturovaná cena v mbslcl	celkové fakturované	celková fakturovaná cena	rozpočtová	rozpočtová	zbyvatelci množství	zbyvatelci cena	vícepráce množství	vícepráce v Kč	
SO 01 - Lomská ul. K Truhlárně																
1	SO01	572753111R0	Vyrovnání povrchu krytí asfaltovým betonem t	t	2 094,00	102,17	213 943,98	102,17	213 943,98	123,00	257 562,00	-20,83	-43 618,02	0,00	0,00	
2	SO01	577142212R0	Beton asfaltový ACO11+, ACO16+ nad 3m, tl m2	m2	251,30	1 282,00	322 166,60	1 282,00	322 166,60	1 282,00	322 166,60	0,00	0,00	85,00	21 360,50	
3	SO01	57321111R0	Postřik živčiny spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	12,00	1 282,00	15 384,00	1 282,00	15 384,00	1 282,00	15 384,00	0,00	0,00	85,00	1 020,00	
4	SO01	89923111R0	Výšková úprava do 20cm, zvýšení krytí šoupi kus	kus	850,00	10,00	8 500,00	10,00	8 500,00	10,00	8 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
5	SO01	919735113R0	Rezáni stávajícího živčitého krytí tl. 10 - 15 cm	kus	60,00	5,00	300,00	5,00	300,00	5,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6	SO01	938908411R0	Očištění povrchu krytí saponátovým roztokem m2	m2	6,00	1 282,00	7 692,00	1 282,00	7 692,00	1 282,00	7 692,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7	SO01	998225111R0	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živčic t	t	5,00	293,18	1 465,89	293,18	1 465,89	293,18	1 465,89	0,00	0,00	0,00	0,00	
8	SO01		Zpevnění krajnic ze ŠD tl. 10cm	m2	78,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	275,00	21 450,00	
							569 452,47		569 452,47		613 070,49		-43 618,02		43 830,50	
SO02 - Od T.J.k bytovým jednotkám																
1	VRN		Zařízení staveniště	kpl	1 500,00	1,00	1 500,00	1,00	1 500,00	1,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2	VRN		Vývětrání inženýrských sítí	kpl	2 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	2 500,00	-1,00	-2 500,00	0,00	0,00	
3	VRN		Vývětrání inženýrských sítí	kpl	2 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	2 500,00	-1,00	-2 500,00	0,00	0,00	
4	VRN		Geodetické zaměření obrusných živčinych f.kpl	kpl	5 000,00	1,00	5 000,00	1,00	5 000,00	1,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
							6 500,00		6 500,00		11 500,00		-5 000,00		0,00	
							1 292 720,37		1 292 720,37		1 378 674,41		-85 954,04		84 609,50	
											celková rozpočtová cena	1 378 674,41				
											zbyvatelci cena / méněpráce	-85 954,04				
											vícepráce	84 609,50				
											celková cena díla vč. dodatku fakturováno	1 377 329,87				
											zbyvá fakturovat	1 377 329,87				

Za Objednatel: *Z. 11. 2016*

Jméno a podpis



Za Zhotovitele dne: *23.11.2016*

VIAIT Soběslav spol. s r.o.
Na Svadlackských 478/II

TAREKA S.R.O.

Palackého 351, 390 01 TÁBOR
IČ: 466 79 006, DIČ: CZ46679006

celková rozpočtová cena 1 378 674,41
zbyvatelci cena / méněpráce -85 954,04
vícepráce 84 609,50
celková cena díla vč. dodatku fakturováno 1 377 329,87
zbyvá fakturovat 1 377 329,87